
?REVEY/ "
SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ ODBORNÝCH ČINNOSTÍ

Odborná poradna + Audit
"""""""l

1. Smluvní strany_ _ _

Objednatel :

Poskytovatel :

Úřad pro ochranu osobních údajů
se sídleni : 170 00 Praha 7, Pplk, Sochora 27
výpis z or : -
ICQ : 70837627
DIČ : -
zastoupená : RNDr, Igorem Němcem, předsedou

PREVENT s.r.o.
se sídlem : 182 00 Praha 8, Čimická 86
výpis z or : Městský soud v Praze, oddíl C, vložka '49695
ICQ : 25100998
DIČ : CZ25100998
bank.spojeni : ČSOB Praha 2
číslo účtu : 473672413/0300
zastoupena : Ing, janem Hesem - jednatelem

2. Předmět smlouvy a cena

1. Předmětem se sjednává poskytování odborných činností v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci
(dále jen ,,BOZP") a požární ochrany (dále ,,PO") v souladu s příslušnými právními a ostatními předpisy a
v rozsahu stanoveném touto smlouvou a dispozicemi Objednatele - služba ODBORNÁ PORADNA +
AUDIT.

2. Objednateli jsou poskytovány zejniéna tyto služby:

A) ODBORNÁ PORADNA

ci Provádění úkolů v oblasti BOZP a PO, pro které je požadována zvláŠtni odborná způsobilost v prevenci
rizik nebo PO podle příslušných právních předpisů.

ci Prevence rizik - hodnocení rizik a určení opatření pro jejich eliminaci Či minimalizaci na základě informací
poskytnutých objednatelem.

Cl Neomezené konzultace a poradenství v oblasti BOZP a PO prostřednictvím elektronické pošty nebo
telefonu (prědmětem A"onzu/t"ac/'.,šou ze/ména tyto prob/en7at/'ky - řéšenl pracovních úrazů) školení a
odborné způsobilosti za/něstnanců, za/)Štěn/' bezpečnosti zaňZenl a pracovmČh prostNdků, poskytováni
osobn/Čh ochranných p/"acovn/"ch prostředků, řešeni ve vztahu k j/hým podnikatelským subjektům, plnění
úkolů závodn/'preve/7t/v/")/'péče, kategorLzace p/ac/'apod.).

Cl Poskytování a správa elektronické verze agendy BOZP a PO (Portal).
Cl Inŕormovánl o skutečnostech se vztahem k BOZP a PO (nové právni a ostatní prédp/šy, poznatky,

pňktupy k /bšen/h7 problémů apod.).
:j Přístup do informačního systému Konzultant na internetovém serveru spoleČnosti PREVENT obsahujIciho

informace z oblasti BOZP a PO.
Cl Preventivní prohlídka pracovišť se zaměřením na zajištěni bozp a po. (vŽdy 6 /ňěs/čů od data AudNu)
c) HOT LINE pro řešeni neočekávaných událostí nebo Objednatelem poŽadovanou účast odborného

konzultanta Poskytovatele na pracovišti Objednatele nebo kdekoliv jinde v České republice (réšenl
závažného pracovního úrazu, mimořádná preventivní prohhäka, úČast pň' kontrole orgánů státm'správy,
jednánlsjinými podn/'kate/ským/' subjekty apod.).

Cena: 10.000,- Kč/rok

V ceně nejsou zahrnuty:

Cl náklady na výjezd v rámci HOT LINE (650,- Kč/hod. vC. dopravného)
ej náklady na zpracováni provozní dokumentace k zařízením a strojům
a další požadavky Objednatele nad rámec této smlouvy



d ,· '" ""u ft ř\ ·" · '

r "" 'b
"4 "" . Ý 7

'¥" "b " á ;r , u,

B) AUDIT (Ix ročně)

a Kontrola systému řízení a plnění úkolů v oblasti BOZP a PO, doporučení pro odstranění nedostatků,
vypracováni zprávy o stavu zajištění bozp a po.

Cl Aktualizace agendy BOZP a PO, zapracování nových skutečností do interního systému řízení BOZP a PO.
ci Odborná příprava požární hlídky.
Cl Preventivní prohlídka pracoviŠť se zaměřením na zajištěni BOZP a PO v provozovně:

· Praha 7, Pplk. Sochora 17

Cena: 5.000,- KČ

V případě požadavku Objednatele na častější prováděni preventivních prohlídek než lx ročně a/nebo
požadavku na provádění preventivních prohlídek v dalších provozovnách neuvedených v ČI. 2.8), budou tyto
prohlídky prováděny za cenu stanovenou stejně jako za výjezd v rámci HOT LINE,

3. Poskytovatel si vyhrazuje právo na navýšení cen v důsledku inflace nebo vzniku nových povinností
poskytovatele (víceprací) vyp|ývajícjch z legislativnIch změn, a to nad rámec této smlouvy. Případné
navýšení bude na návrh poskytovatele projednáno a odsouhlaseno oběma stranami formou dodatku
k této smlouvě vždy ve 4. měsíci kalendářního roku.

3. Termíny plnění a fakturace

1. Činnosti podie Článku 2. budou poskytovány Objednateli od data účinnosti této smlouvy do ukončení
platnosti této smlouvy.

,2. Cena za službu ODBORNA PORADNA bude fakturována poprvé v prvním měsíci účinnosti této smlouvy a
dále vždy v prvním měsíci běžného kalendářního roku.

3. Cena za AUDIT bude fakturována vždy po jeho provedení.
4. Splatnost faktur sjednávají obě strany na 14 dni a v případě prodlev v placeni sjednávají též obě strany

smluvní pokutu ve výši 0,05 % denně z nezaplacené částky.
5. Služba ODBORNÁ PORADNA bude Objednateli aktivována po úhradě smluvené Částky. Objednatel získá

přístupové heslo do uživatelské sekce Konzultant.
6. Práce a úkony Poskytovatele, které nejsou zahrnuty ve fakturaci paušálních roČních částek za

odbornou poradnu a audit, bude poskytovatel fakturovat samostatně, a to na základě
výkazu provedených konkrétních prací. Tento výkaz bude obsahovat popis provedených práci, počet a
počet odpracovaných hodin a datum (období), ve kterém byly fakturované práce a úkony provedeny.
výkaz Činnosti musí být podepsán jak Poskytovatelem tak Objednatelem.

7. K cenám bude účtována DPH v zákonné výši.

4. Povinnosti smluvních stran

Další povinnosti Objednatele:

1. Umožnit Poskytovateli a jeho pověřeným pracovníkům vstup do objektů a prostor organizace a
poskytnout veškerou potřebnou součinnost v rozsahu nutném k provedení prací.

2. Kdykoliv v průběhu prací předat pracovníkům Poskytovatele veškerou potřebnou dokumentaci související
s PO a BOZP v organizaci včetně informaci nutných k plněni úkolů dle předmětu této smlouvy.

3. Určit zaměstnance pověřené součinnosti s pracovníky Poskytovatele.
4. Informovat Poskytovatele o změnách, které mají vliv na plnění této smlouvy (stavební úpravy apod.).
5. Poskytovatel je seznámen s tím, že v souladu se zněním zákona Č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole,

ve znění pozdějších předpisů, je osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly u
objednatele, zjistÍ-li kontrolní orgán u objednatele nesrovnalosti v dokladech související s touto
smlouvou.

6. Objednatel se zavazuje uchovávat mlčenlivost o přístupových údajích do uživatelských sekci na
internetovém serveru Poskytovatele.

7. Veškeré materiály dostupné v uživatelských sekcích na internetovém serveru Poskytovatele si může
Objednatel a jeho zaměstnanci kopírovat pouze pro vlastni potřebu a nesmí je poskytovat třetím
osobám.



.J

8. Poskytovatel si vyhrazuje právo kdykoliv zkontrolovat přístupové údaje Objednatele za účelem kontroly
dodržováni n¶čenlivosti o přístupových údajích k uživatelským sekcím na serveru Poskytovatele.

Další povinnosti Poskytovatele:

1. Poskytovatel odpovídá za plnění předmětu této smlouvy v souladu s platnými obecně závaznými
právními předpisy.

2. Poskytovatel nenese odpovědnost za škody vzniklé v důsledku závad či opatření, na které Objeclnatele
upozornil a jejichž odstranění či plnění nebylo Objednatelem zajištěno.

3. Dodržovat vnitřní předpisy organizace Objednatele, se kterými byl seznámen.
4. DodrŽovat povinnost mlčenlivosti o všech skutečnostech o Objednateli nebo jeho klientech, se kte|ýnľ|

přijde do styku při plnění úkolů dle předmětu této smlouvy. Tato povinnost trvá i po skončeni smluvntho
vztahu.

5. Trvání smlouvy

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu newčitou s platností a účinností od data jejího podpisu oběma
stranami.

2. Smlouva může být kdykoliv z jakýchkohv důvodů vypovězena každou ze smluvních stran. výpovědní lhůta
v trvání tří měsíců počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po doručení výpovědi dí"uhé smluvní
straně.

3. V případě výpovědi smlouvy je Poskytovatel povinen předat Objednateli veškeré údaje související
s plněním snilouvy, včetně případných souborů elektronických dat, výsledkem jejichž zpracováni jsou
elektronické výstupy a vše, co Poskytovatel od Objednatele převzal.

6. Závěrečná ujednání

l. Vztahy neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými právními předpisy, zejména ustanoveními
obchodního zákoníku.

2. Případné změny Či doplňky lze sjednat pouze písemně k této smlouvě ve formě čÍslovaných písemných
dodatků podepsaných oběma strananii.

3. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou exemplářích, z nichž jeden obdrží Objednatel a jeden Poskytovatel.

.44 . 3 . o,'0Ľ) j;
Praha:

.a P skytovatele I g. j n Hes - jednatel

l älä© ., mů/
¶MotY

PREVENT 8.ř,o., 1ě2 Of) Peha 8, Člmkká 86
lČ: 26100908 DIČ: CZ2510®98

-1-



t

q


